
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/468/2023 

RADY POWIATU W OLSZTYNIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 

olsztyńskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty 

w Olsztynie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem 

szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne 

organy prowadzące, tak aby umożliwić dzieciom i młodzieży zamieszkującym na obszarze powiatu lub 

przebywającym w podmiotach i jednostkach, o których mowa w art. 4 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.), realizację odpowiednio obowiązku 

szkolnego lub obowiązku nauki: 

1. Szkoły ponadpodstawowe i specjalne prowadzone przez Powiat Olsztyński: 

Lp. Typ szkoły/placówki Adres Nazwa szkoły/zespołu 

1. 1) Liceum Ogólnokształcące 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3) Technikum 

4) Branżowa Szkoła I stopnia 

5) Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna 

6) Szkolne Schronisko Młodzieżowe 

ul. Chrobrego 13 

11-300 Biskupiec 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu Szkół  

w Biskupcu 

2. 1) Liceum Ogólnokształcące 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3) Technikum 

4) Branżowa Szkoła I stopnia 

ul. Fabryczna 6 

11-040 Dobre Miasto 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu Szkół  

w Dobrym Mieście 

3. 1) Liceum Ogólnokształcące ul. Klikowicza 4 

11-015 Olsztynek 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu Szkół im. 

Krzysztofa Celestyna Mrongowiusza 

w Olsztynku 2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3) Technikum 

4) Branżowa Szkoła I stopnia 

5) Centrum Kształcenia Zawodowego 

ul. Zamkowa 6 

11-015 Olsztynek 

4. 1) Technikum 

2) Branżowa Szkoła I stopnia 

3) Bursa Szkolna 

Smolajny 43 

11-040 Dobre Miasto 

ul. Fabryczna 6a, 

11-040 Dobre Miasto 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu Szkół 

Rolniczych im. biskupa Ignacego Błażeja 

Krasickiego w Smolajnach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 5 grudnia 2023 r.

Poz. 5981



Lp. Typ szkoły/placówki Adres Nazwa szkoły/zespołu 

5. 1) Szkoła Podstawowa (specjalna) Ameryka 21 

11-015 Olsztynek 

Szkoła Podstawowa dla Dzieci Przewlekle 

Chorych przy Wojewódzkim Szpitalu 

Rehabilitacyjnym w Ameryce 

6. 1) Szkoła Podstawowa (specjalna) 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

3) Przedszkole (specjalne) 

Żardeniki 34 

11-320 Jeziorany 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Żardenikach 

7. 1) Szkoła Muzyczna I Stopnia 1) ul. Spółdzielcza 4, 

11-001 Dywity 

2) ul. Górna 5, 

11-015 Olsztynek 

3) ul. Północna 14, 

11-010 Barczewo 

4) ul. Ludowa 5, 

11-300 Biskupiec 

5) ul. Garnizonowa 20 

11-040 Dobre Miasto 

Samorządowa Szkoła Muzyczna I Stopnia 

w Dywitach w Powiecie Olsztyńskim 

2. Szkoły ponadpodstawowe i specjalne mające siedzibę na terenie powiatu olsztyńskiego, prowadzone 

przez inne organy prowadzące: 

Lp. Typ szkoły/placówki Adres Nazwa szkoły/zespołu Organ prowadzący 

1. 1) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

2) Branżowa Szkoła I stopnia 

ul. Mickiewicza 11 

11-320 Jeziorany 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych 

w Jezioranach 

Gmina Jeziorany 

2. 1) Liceum Ogólnokształcące 

2) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

3) Branżowa Szkoła I stopnia (nr 1) 

ul. Północna 14 

11-010 Barczewo 

Szkoły wchodzą w skład Zespołu 

Szkół w Barczewie 

Gmina Barczewo 

3. 1) Branżowa Szkoła I stopnia (nr 2) ul. Wojska Polskiego 2 

11-010 Barczewo 

Szkoła wchodzi w skład Zakładu 

Poprawczego w Barczewie 

Minister Sprawiedliwości 

4. 1) Liceum Ogólnokształcące ul. Armii Krajowej 2 

11-300 Biskupiec 

Katolickie Liceum 

Ogólnokształcące im. św. Jana 

Pawła II w Biskupcu 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Wspierania i Rozwoju 

Oświaty „ŻAK”  

 Biskupcu 

5. 1) Szkoła Podstawowa Specjalna 

2) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

Kruzy 18 

11-311 Kolno 

Publiczny Specjalny Katolicki 

Ośrodek Edukacyjno-

Wychowawczy w Kruzach 

Akcja Katolicka 

Archidiecezji 

Warmińskiej w Olsztynie 

6. 1) Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy ul. Żółkiewskiego 17 

11-300 Biskupiec 

Ośrodek Rehabilitacyjno-

Edukacyjno -Wychowawczy 

w Biskupcu 

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło  

w Biskupcu 
1) Szkoła Ponadpodstawowa (specjalna) 

Przysposabiająca do Pracy 

Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do pracy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olsztynie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XL/402/2023 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, z uwzględnieniem szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu olsztyńskiego prowadzonych przez 

inne organy prowadzące. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Olsztynie 

Jerzy Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5981


		2023-12-05T12:12:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




